



УТВЕРЖАЮЩИЙ
 И. Норкулова

ТИЖОРАТ ТАКЛИФ

"QASHQADARYO VILOYAT TIBBIY TEXNIKALARGA XIZMAT KO'RSATISH" MЧЖ Сизга шуни ёзиб маълум қиламизки тиббий асбоб ускуналарга техник хизмат курсатиш учун куйидагича таклиф қилинади:

T/p	Баजारилган ишлар номи	№ преиск.	Улч. бирл	Сони	Бахоси	Суммаси
1	2	3	4	5	6	7
Тиббий асбоб-ускуналарни таъмирлаш:						
1	Автоклав ГК-100-3М	дог	дона	1	1708360	1708360
2	Автоклав ВК-75	дог	дона	1	1537524	1537524
3	Автоклав ВК-75	дог	дона	1	1793778	1793778
4	Автоклав ВК-75	дог	дона	1	1281270	1281270
5	Автоклав ВК-75	дог	дона	1	1537524	1537524
6	Автоклав ВК-75	дог	дона	1	1537524	1537524
7	Автоклав ВК-75	дог	дона	1	1366688	1366688
8	Электроотос	дог	дона	8	854180	6833440
9	Фотоколметр КФК-2	дог	дона	1	768762	768762
10	Нагревательный стол для новорождённых	дог	дона	5	982307	4911535
11	Нагревательный стол для новорождённых	дог	дона	3	1195852	3587556
12	Автоклав УХ-300D	дог	дона	2	1537524	3075048
13	Дистиллятор ДЭ-10	дог	дона	1	1366688	1366688
14	Монитор	дог	дона	6	854180	5125080
15	Шкаф сушильный ШС-80	дог	дона	1	1890500	1890500
16	Шприсовой насос	дог	дона	9	190400	1713600
17	Инкубатор интенсивной терапии Кувез	дог	дона	2	1537524	3075048
18	Инкубатор интенсивной терапии Кувез	дог	дона	1	939598	939598
19	Кислородный концентратор	дог	дона	4	427090	1708360
Итого:						45757883
Расход материалов:						
1	Прокладка (под крышку стерилизационной камеры)	дог	дона	48	175000	8400000
2	Электронагреватель ВК-75	дог	дона	144	250000	36000000
3	Электронагреватель ГК-100	дог	дона	36	250000	9000000
4	Колонка водоуказательная ГК-100-3М	дог	дона	2	570000	1140000
5	Манометр электроконтактный	дог	дона	9	675800	6082200
6	Мановакуумметр	дог	дона	9	314000	2826000
7	Дроссельный клапан	дог	дона	2	170000	340000
8	Обратный клапан	дог	дона	2	160200	320400
9	Пускатель магнетный	дог	дона	4	125000	500000
10	Датчик	дог	дона	8	190000	1520000
11	Реле 220в	дог	дона	18	24000	432000
12	Реле 24в	дог	дона	18	18000	324000
13	Тумблер	дог	дона	2	16000	32000
14	Клапан предохранительный	дог	дона	18	190000	3420000
15	Датчик урновия воды	дог	дона	9	180000	1620000
16	Вентиль	дог	дона	64	42000	2688000
17	Стекло водоуказательное	дог	дона	18	120000	2160000
18	Лентафон	дог	дона	6	30000	180000
19	Герметик	дог	дона	6	7000	42000
20	Гайка комплект (для конденсатора)	дог	дона	8	6500	52000
21	Гайка комплект (для парогенератора)	дог	дона	6	6500	39000
22	Электронагреватель	дог	дона	24	165000	3960000
23	Электродвигатель	дог	дона	4	430000	1720000
24	Прижим	дог	дона	36	216000	7776000

	Термометр	дог	дона	1	216000	216000
	Термометр электроконтактный	дог	дона	2	800000	1600000
	Электродвигатель для эл отсоса	дог	дона	6	820000	4920000
8	Электронагреватель Дис	дог	дона	18	250000	4500000
30	Пульс датчик	дог	дона	12	650000	7800000
31	Термо датчик	дог	дона	2	1200000	2400000
32	Электродвигатель	дог	дона	4	680000	2720000
	Итого:					114729600
	Тиббий асбоб-ускуналарни уришти:					
1	Дистиллятор ДЭ-10	дог	дона	1	939598	939598
	Итого:					939598
	Монтаж централизованной подачи кислорода:					
1	Винтель магистральный флоромитр комплект Оху/п	дог	шт	50	1050000	52500000
2	Затраты труда рабочих	дог	шт	50	42709	2135450
3	Винтель магистральный кислородные консол	дог	шт	3	2800000	8400000
4	Затраты труда рабочих	дог	шт	3	170836	512508
5	Вентиль магистральный кислородная разетка	дог	шт	2	915000	1830000
6	Затраты труда рабочих	дог	шт	2	170836	341672
7	Сверло алмазное	дог	шт	3	4500	13500
8	Трубопровод из медных труб на условное давление 4 МПа	дог	м	12	48500	582000
9	Затраты труда рабочих	дог		12	9000	108000
10	Припой для сварка медных труб	дог	шт	14	2500	35000
11	Борная кислота для специальных сварочных работ	дог	литр	0,3	39500	11850
12	Пневматическое испытание медных трубопроводов	дог	м	216	9000	1944000
13	Шурупы разные	дог	кг	0,5	22000	11000
14	Карбид кальция	дог	кг	1	12000	12000
15	Канюля назальная для подачи кислорода	дог	шт	200	30000	6000000
16	Маска кислородная	дог	шт	200	45000	9000000
17	Редуктор кислородный	дог	шт	6	650000	3900000
18	Прокладка пластмассовых короб в размере 16x16 мм	дог	м	12	4800	57600
	Итого:					87394580
	Всего:					248821661
	Транспортные расходы:					200000
	Итого прямые затраты:					249021661
	Прочие затраты 22,16%:					55183200
	Всего без НДС:					304204861
	НДС 15%:					45630729
	Всего с НДС:					349835590
Уч юз кирк тўққиз миллион сакқиз юз уттиз беш минг беш юз тўқсон сўм.						

"QASHQADARYO VILOYAT TIBBIY TEXNIKALARGA
XIZMAT KO'RSATISH" МЧЖ. рахбари:



Б. Мухаммадиев.

Дефектный акт

2001.2022-й

Уралим. шараф.

Биз “QASHQADARYO VILOYAT TIBBIY TEXNIKALARGA XIZMAT KORSATISH” M.CH.J бошлиғи Б.Мухаммадиев, иккинчи томондан РЗПМ директори ва бошқа мавсуф ходимлар тиббий асбоб-ускуналар учун куйидаги дефектний актни туздик.

T/p	Бажарилган ишлар номи	№ Прейск	Улчов бирл.	Сони	Бахоси	Суммаси
1	2	3	4	5	6	7
Тиббий асбоб-ускуналарни таъмирлаш:						
1	Автоклав ГК-100-3М	дог	дона	1	1708360	1708360
2	Автоклав ВК-75	дог	дона	1	1537524	1537524
3	Автоклав ВК-75	дог	дона	1	1793778	1793778
4	Автоклав ВК-75	дог	дона	1	1281270	1281270
5	Автоклав ВК-75	дог	дона	1	1537524	1537524
6	Автоклав ВК-75	дог	дона	1	1537524	1537524
7	Автоклав ВК-75	дог	дона	1	1366688	1366688
8	Электроотсос	дог	дона	8	854180	6833440
9	Фотоколومتر КФК-2	дог	дона	1	768762	768762
10	Нагревательный стол для новорождённых	дог	дона	5	982307	4911535
11	Нагревательный стол для новорождённых	дог	дона	3	1195852	3587556
12	Автаклов УХ-300D	дог	дона	2	1537524	3075048
13	Дистиллятор ДЭ-10	дог	дона	1	1366688	1366688
14	Монитор	дог	дона	6	854180	5125080
15	Шкаф сушильный ШС-80	дог	дона	1	1890500	1890500
16	Шприцевая насос	дог	дона	9	190400	1713600
17	Инкубатор интенсивной терапии Кувез	дог	дона	2	1537524	3075048
18	Инкубатор интенсивной терапии Кувез	дог	дона	1	939598	939598
19	Кислородный концентратор	дог	дона	4	427090	1708360
Итого:						45757883
Расход материалов:						
1	Прокладка (под крышку стерилизационной камеры)	дог	дона	48	175000	8400000
2	Электронагреватель ВК-75	дог	дона	144	250000	36000000
3	Электронагреватель ГК-100	дог	дона	36	250000	9000000
4	Колонка водоуказательная ГК-100-3М	дог	дона	2	570000	1140000
5	Манометр электроконтактный	дог	дона	9	675800	6082200
6	Мановакуумметр	дог	дона	9	314000	2826000
7	Дроссельный клапан	дог	дона	2	170000	340000
8	Обратный клапан	дог	дона	2	160200	320400
9	Пускатель магнетный	дог	дона	4	125000	500000
10	Датчик	дог	дона	8	190000	1520000
11	Реле 220в	дог	дона	18	24000	432000
12	Реле 24в	дог	дона	18	18000	324000
13	Тумблер	дог	дона	2	16000	32000
14	Клапан предохранительный	дог	дона	18	190000	3420000
15	Датчик уронавия воды	дог	дона	9	180000	1620000
16	Вентиль	дог	дона	64	42000	2688000
17	Стекло водоуказательное	дог	дона	18	120000	2160000
18	Лентафон	дог	дона	6	30000	180000
19	Герметик	дог	дона	6	7000	42000
20	Гайка комплект (для конденсатора)	дог	дона	8	6500	52000
21	Гайка комплект (для парогенератора)	дог	дона	6	6500	39000
22	Электронагреватель	дог	дона	24	165000	3960000
23	Электродвигатель	дог	дона	4	430000	1720000
24	Прижим	дог	дона	36	216000	7776000
25	Термометр	дог	дона	1	216000	216000
26	Термометр электроконтактный	дог	дона	2	800000	1600000
27	Электродвигатель для эл отсоса	дог	дона	6	820000	4920000
28	Электронагреватель Дис	дог	дона	18	250000	4500000
30	Пульс датчик	дог	дона	12	650000	7800000
31	Термо датчик	дог	дона	2	1200000	2400000
32	Электродвигатель	дог	дона	4	680000	2720000
Итого:						114729600
Тиббий асбоб-ускуналарни уриштиш:						
1	Дистиллятор ДЭ-10	дог	дона	1	939598	939598
Итого:						939598
Монтаж централизованной подачи кислорода:						
1	Винтель магистральный флоромитр комплект Оху/ип	дог	шт	50	1050000	52500000
2	Затраты труда рабочих	дог	шт	50	42709	2135450
3	Винтель магистральный кислородные консол	дог	шт	3	2800000	8400000

4	Затраты труда рабочих	дог	шт	3	170836	512508
5	Вентиль магистральный кислородная разетка	дог	шт	2	915000	1830000
6	Затраты труда рабочих	дог	шт	2	170836	341672
7	Сверло алмазное	дог	шт	3	4500	13500
8	Трубопровод из медных труб на условное давление 4 МПа	дог	м	12	48500	582000
9	Затраты труда рабочих	дог		12	9000	108000
10	Припой для сварка медных труб	дог	шт	14	2500	35000
11	Борная кислота для специальных сварочных работ	дог	литр	0,3	39500	11850
12	Пневматическое испытание медных трубопроводов	дог	м	216	9000	1944000
13	Шурупы разные	дог	кг	0,5	22000	11000
14	Карбид кальций	дог	кг	1	12000	12000
15	Канюля назальная для подачи кислорода	дог	шт	200	30000	6000000
16	Маска кислородная	дог	шт	200	45000	9000000
17	Редуктор кислородный	дог	шт	6	650000	3900000
18	Прокладка пластмассовых короб в размере 16x16 мм	дог	м	12	4800	57600
	Итого:					87394580
	Всего:					248821661
	Транспортные расходы:					200000
	Итого прямые затраты:					249021661
	Прочие затраты 22,16%:					55183200
	Всего без НДС:					304204861
	НДС 15%					45630729
	Всего с НДС:					349835590

Уч юз кирк туккиз минг саккиз юз ўттиз беш минг беш юз тўксон сўм.

Комиссия аъзолари :

“QASHQADARYOVILOYAT
TIBBIYUTEKNIKALARGAXIZMAT

KORSATISH” M.CH.J Директор:

К.В.М. директор
Бош широкор
Таъна соҳна, режиссёр
Марнедашлар
лаборатория
Хисобчи



Б. Мухаммадиев

Моршова

Шокиев

Д. Курбонова

Д. Чой

И. Шогдурова

Х. Русонов.